Tutela.

scdm aliam tñ bonis dotaretur, corpus aut̄ felicitatibus subiacet.  
 Adhuc. Cū laboribus & meritis / premia correspōdeant in  
 corpore et̄ laborauit hō vt virtutes acquireret, eodēq; cōseruāt / de  
 bet profecto secūdūm corpus et̄ p̄mari. & tanto magis q̄tō labo  
 rious q; aīa corpus īseruit virtutibus / vt pote dū p̄ virtutes fre  
 natur īclinatione eius qua delectabilitas querit, ecōtraq; aīa ipsa que  
 virtutū semina īse prehēt, ad ipsas naturali inclinatur. Nō igitur  
 qđ suū el̄ iusto redetet viro / corre p̄ficiēt / mortis opprēso / si  
 nō sit aīa īmortalis. Cū Rursus p̄fectionē p̄pria cuncti desiderant  
 naturālē / & p̄pia ne desiderū qđ natura indidit frūstra sit, ab au  
 etore nature cunctis debetur. Est aut̄ hoīs p̄fectio p̄pria nō soluz  
 q; aīe solius est / sed et̄ q; coniuncti. & cōsequēter oīm partiū & p̄  
 sertim potissimā quale est corpus: & potior etiā inter p̄tes eēt, si  
 aīa moreretur. Debetur ergo virtuoīo hōi felicitas et̄ scdm corp̄.  
 qđcū nō aīsequātū multi dū v̄lūtū in corp̄ / & nihilomn̄ aī do  
 tibus & virtuoīos polleat qbus p̄fecta felīitate p̄mreātū / p̄fē  
 nitas aīa p̄nēda ē. Sed & resurrectio ēt̄ corp̄o, nō repugnat  
 ex hoc inuitur / modus atq; p̄ps naturali ignoratur. Cū Qđ si q̄  
 dicat rōnē hāc ad bruta ēt̄ / ad oīaq; īsensibilia se extendere. R̄n  
 detur q; īsensibiliū & ēt̄ brutoz desideriū nāle ab īlligētia p̄  
 cedit / q; oīa nāliter accidētia circa talia ī bonū ordinat v̄niuerſi.  
 vt ea que īmp̄fectiōra sunt cedant in cōseruatione & v̄tilitatē p̄  
 factorū adeo / vt ideo ēt̄ bruto ob hoc naturali appetant p̄prio ēē  
 spoliati / quatenus ad bonū hoīs ordinantur & ad ēē illius coa  
 ferunt obs̄iūndū & cōseruāndū: licet īq̄tū sunt qđam entia  
 & talia entia / cupiant se in suo ēfē tueri. Sicut manus exponit se  
 corruptioni p̄ cōseruatione partis nobilioris. Lcapitis q; nihilomi  
 nus vt manus est / appetit in ēē p̄prio conferuari. Sed hō naturali  
 appetiti vult felicitatem quo ad oīes īu p̄tates: nec destruciō ēē  
 quo ad corp̄us naturaliter ordinatur ad bonū conusq; nobilioris.  
 Neg, hoc consert ad intelligentiaz ēē seruāndū qđ incorruptibile  
 simili ēst: vt patet, nec vnu hō naturali ordinatur ad alium / cum  
 naturali oīes hoīes sint equalēs & quo ad subālia nō sit vnu ad  
 alterū ordo vel dependentia in ēcendo. Qđ si aīqua īequalitas in  
 ca ēēt / magis v̄tioīoz deberet infelicitas ad virtuoīos / felicitatez  
 coferre / q; econuerſo. Nec ex hoc posset infēri ēt̄ cōuenientē virtuoīo  
 sēcē infelices scdm corpus: sed q; ēē deberent felices / & ad hōz  
 felicitatem aliorū infelicitas naturālē ordinari tanq; partium ma  
 lum / ad totū bonū: q; cōueniens debet ēē talis ordinatio si natu  
 ralis sit. Cōuenientius aut̄ infelicitas scdm corpus maloī / ad tale  
 bonū v̄niuersitatis ordinari debet q; scdm corpus bonoī. Cū igi  
 tur in hac vita p̄sepe cōfigat hoīes que p̄fectos scd; virtutes īne  
 quā si se hēre secūdūm corpus: vt sit vidēre vnu ēē corpore infeli  
 cissimū / altez, v̄rō nullo egere bonoī corporis vel fortune: & qđ  
 plus mouet: vnu ēē virtute ēt̄ priuati / bona oīa extēriora p̄ votis  
 aīsq; alium vero virtuosissimū / iī stercore miseriaq; iacere: vbi erit  
 iūstitia & eq̄ta gubernatoris oīum si non post hanc miseria vite  
 labētis / vnicūq; retribuat p̄ meritis bonū vel malū. Si negas ho  
 trine ēē iustum / naturali appetere sui corporis p̄fectionē ac bono  
 rū fortune affluentia / & hoc maxime si nūl bonū post mortē spe  
 rāndū ēt̄: nega & sensum: nega qđ coī experientia cōprobatur: ne  
 ga naturālē: nega talia bona ad felicitatē conferre īmo ēē nec  
 faria: qđ tñ assērit philo. I p̄io ethicoz. vbi sic ait ca. 12. Indiget fe  
 licitas (vt vñ) bonis externis. Imposibile nāq; est aut̄ certe nō faci  
 le p̄clarā ab eo agi cui d̄sunt facultates. Multa. n. p̄ amicos / p̄ diui  
 tias / p̄ crūlē potentiam quasi p̄ inīstā qđam sunt: qđā ēt̄ si desin  
 beatitudinē maculant veluti nobilitas / soboles / forma. Et inīsa.  
 Nō sat̄ ad felicitatē habiliis est hō penitus deformis neg, ignobi  
 lis: neg, is q; solus et̄ sine sobole sit: & forte multo minus si mali  
 sunt filii / aut amici / aut cū boni fuerint / interierunt. Hec ille. Cū  
 ergo tali felicitate priuari debet iustū / & iniustū illa potiū post  
 mortē igitur necesse est vt retributio equalitatis īueniatur, iūstitia.  
 Cū preterea cū virtuoīos nobilitate p̄st̄ cuilibet v̄tioso / & nobi  
 litora naturali īferioribus dominētūr vt est vidēre ī toto nature or  
 dine / cur mali boni p̄sepe subiciuntur: & talē vt ab eis vita sublata  
 oī cōsequēter felicitate priuētū / si aīz, nō manent post corpora. Si  
 īniūstitia est obolū auferre a nō debēte dare: q̄tō maior erit īni  
 stitia / oīa tam corporis q; aīa bona ab eis auferre qui oīa bona ex  
 virtue merentur & his cōserri q; ppter vitia deberent ēt̄ ipsa vita  
 priuari? Qđ si īniūstitia ista nō redūdat in auctōrē nature / nō redū  
 dabit ēt̄ in ministro. si tñ naturali ordīne ista cōtingerent. Nō ergo  
 īniūstia / inīq; atq; crudeles forent q; bonos ac virtuoīos homīes p̄  
 querētū & dānīs afficerent. Cū Nulla p̄terea felix dici p̄t̄ secūdū  
 virtutes nisi q; oīes hēt̄ virtutes secūdū aīt̄. Qđ aut̄ p̄t̄ miser il  
 le q; obolo ēget ēē magnificus & liberalis primo ethicoz capi. 12.  
 Qđ p̄t̄ sap̄ie acgrēnde nauare operā q; necesse hēt̄ ditari vel pa  
 nē in sudore vultus acgrēre. Iustus ergo p̄ casū / nec quo ad corp̄o